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TRES COTIZACIONES Y VISTO BUENO
t

DEL COMITE DE 1.01 A 850 UNIDADES
)a

DE MEDIDA Y ACTUALIZACION



c-.:*Nf¡Go I

rrranos a la obra I

DIRECCIÓN DE

RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL
Blvd. Rodolfo chávez canillo Km,l.5 can colima - coquimatlån c.p,28050 Tet.312 316-3848

COMPRAS DIRECTAS DEL 16 DE OCTUBRE AL I8 DE NOVIEMBRE DE2021.

\

,ù

r,

3

2

1

No.

7

6

5

4

T7

10

9

a

osltu2027

291L012021

281t012027

261t012021

Fecha

26ltol202t

281t012021

2811012021

28lrol2027

04lru2o2t

0417u202L

2Ur0l202r

SINDICO MUNICIPAL

DIRECCION DE

MANTENIMIENTO

DIRECCION DE

MANTENIMIENTO

OFICIALIA MAYOR

Area Requ¡riente

REGISTRO CIVIL

DIRECCION DE

MANTENIMIENTO

otRecctó¡ oe
MANTENIMIENTO

DIRECCION DE

MANTENIMIENTO

DIRECCION DE

RECURSOS

¡4ATERIALES Y

CONTROL
ÞÂTpTMrìNfÂt

OFICIALIA MAYOR

PRESIDENCIA

MUNICIPAL

Nombre
Rcncfi¡i¡¡in

Oq.AR MÀRTIN
SERRANO GARCIA

HERNANDEZ TORRES

;un¡t :osÉ

HERNANDEZ TORRES

]IJAN ]OSE

LARA CABRAL

SAGRARIO DE LA LUZ

CARDENAS

GONZALEZ LUZ

ELENA

VILLA SANCHEZ

]ORGE

RECUBRIMIENTO,

COLOR Y SERVICIO,
S.A. DE C.V.

HERNANDEZ TORRES

:un¡¡:osÉ

HERNANDEZ TORRES

JUAN JOSE

LARA CABRAL

SAGRARIO DE LA LUZ

LARA CABRAL

SAGRARIO DE I.A LUZ

Concepto del Compromiso

ADQUISICION DE MATERIAL DE

CONSTRUCCION PARA LA REHABILITACION
DE LA zoNA DE SANITARToS oel pn¡móru
MUNICIPAL PARA GARANTIZAR SU

DISPONIBILIDAD EN EL MARCO DE LA

CELEBRACION DE DIA DE MUERTOS 2021, 2
SACOS DE CALHIDR,A, 20 KGS. DE

CARBONATO DE CAL, 2 SACOS DE

PEGAPISO, 1 SACO DE YESO

MATERIAL PARA LA REHABILTIACION DE

Los SANITARIoS orl pnrrEón MUNTCIpAL

DE COLIMA PARA GARA¡MZAR 5U
DISPONIBILIDAD EN EL MARCO DE LA
CELEBRACION DEL DIA DE MUERTOS 2021,
CESPOL PARA LAVABO, TANQUES PARA

W.C., MANGUERA ALIMENTADORA PARA

LABAVO, LLAVE MEZCLADORA, LLAVE DE

cHoRRO DE t12",4 ESPATULAS DE 4".

1 SELLO AUTOENTINTABLE CON EL LOGO
OFICIAL DE LA SINDICATURA

ZO PIEZAS DE CEPILLOS DE MANO PARA EL

PANTEON MUNICIPAL

10 SACOS DE CALHIDRA PARA EL PANTEON

¡.4UNICIPAL

MATERIAL DE eAeELERIA lnuuncÉruy ennn
DIFERENTES AREAS DEL AYUNTAMIENTO
DE COLIMA: HO:NS TRUEÑO CIRTA,
HoJAs BLANcAS rnmnño oFrcro, cRApAS
ESTANDAR, CINTAS ADHESIVAS, LAPIZ
ADHESIVO, RECOPILADORES, MARCADOR

PARA PINÏARRON, NOTAS ADHESIVAS,

MARCADOR DE ACEilE, BORRADOR

BLANCO, PAPEL TRANSPARENTE, FOLDER

COLGANTE.

1 PINTARRON CON MEDIDA DE 90 X 1.20

1 PINTARRON CON MEDIDA DE 90 X 1.80

MA I EruAL UE PAPELEKIA PARA EL

DESPACHO DE LA PRESIDENCIA

MUNICIPAI- 4 PAQUETES DE HOJAS

OPALINAS MEDIA CARTA, 4 PAQUETES DE

HoJAs NAVIGAToR, 100 FoLDERS rn¡lnño
oFICIO Y 1 PAQUETE DE HOJAS OPALINAS
t¡r.4¡Ño cÁnra

ADQUISICION DE 15OO LADRILLOS PARA LA

consrnuccró¡,¡ DE GAVETAS EN EL

PNT.TTEó¡¡ MUNICIPAL DE COLIMA

¡4ATERIAL PARA LA REHABIL]TACION DE

Los sANrrARros oeL pn¡móru MUNICTpAL

DE COLIMA, 10 LITROS DETHINNER
ESTANDAR, 5 PIEZAS DE MINI RODILLO DE

ESPONJA Y 1 CEPILLO DE ALAMBRE

Requisición

2021-01620

202r-ot677

2021-01645

202I-01644

2027-07624

2021-0L697

2021-01696

2021-01695

202L-07674

2021-001631

2027-07621

Orden de
comDrã

01-00552

01-00551

01-00550

01-005s9

01-00560

01-00561

01-00549

01-00553

335.00$

ç7,3s7.20

$1,085.76

$8,801.86

Importe

$ 8,004.00

$ 565.00

$ 975.24

$ 6,420.83

$ 988.00

5 2,227.20

$ 1,s72.96
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43

42
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40
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43

44

tufllzo21.

2711012027

tzltu202r

ttltu202t

LrltLl202t

17lLu2027

17ltll2027

t47U202t

72/7U202t

t2lr1.l2027

o8ltu2027

221t01202t

1717U202t

t7ltLl202t

t91t012021

tutu202t

DE COLIMA
POLICÍA MUNICIPAL

SISTEMAS

PARQUES, JARDINES

Y ÁREAS VERDES

POLICIA MUNICIPAL
DE COLIMA

REGISTRO CIVIL

ALUMBRADO PUBLICO

ALUMBRADO PUBLICO

SISTEMAS

DESPACHO DE LA

PRESIDENCIA

MUNICIPAL

ABASTO Y

COMERCIAUZACION

DIRECCIóN DE

PARQUES Y ]ARDINES

DIRECCIóN DE LIMPIA

Y SANIDAD

DESPACHO DE LA

DIRECCIÓN DE

SERVICIOS PUBLICOS

ALUMBRADO PUBLICO

PARTCIPACION

CIUDADANA

DESPACHO DE LA

PRESIDENCIA

MUNICIPAL

I S-IMPRESAS PARA

VMQUEZ PELAYOI ANADAS EN LOS

cEoRGTNA DAMARTs I oe u poucÍ¡
I

LARA clamlrnsuvos
SAGRARIO DE LA LUZIDIFERENTES

PARA ABASTECER A LAS

AREAS DEL AYUNTAMIENTO

4oo pzAS DE FLoR o¡ ctttlpnsúcHIL peR¡
LA DECORACION EN DISTINTAS AREAS

VERDES DEL MUNICIPIO TALES COMO:

]ARDIN LIBERTAD, GLORIETA DEL REY

COLIMAN Y CAMELLON CAMINO REAL, EN

EL TRAMO QUE SE ENCUENTRA FRENTE EL

PANTEON MUNICIPAL.

ALCARAZ RODRIGUEZ

AURELIO

ADQUISICION DE 11 LONAS TMPRESAS

PARA MËIORAR LA IMAGEN DE LOS

ESPACIOS ADMINISTR/qTVOS DE LA

Ln nrposrclóN DE LAS

YA QUE SE ENCONTRABAN EN

ADO DE DETERIORO

VAZQUEZ PELAYO

GEORGINA DAMARIS
MUNICIPAL DE COUMA,

BERNAL

SILVESTRE

PUUDOIPAPEL SEGURIDADPARA ACTA PRIMIGENIA
IY PAPEL FOLIADO

DE 70 FOCOS LED PARA

EN LAS CALLES I

PANTEON MUNICIPAL EN EL MARCO DE LAMARIO

DEL DIA DE MUERTOS 2021

DEL pn¡mó¡¡ MUNTCIpAL

DEL MARco oe Ln ceLegRqcrórrr

GEORGINA DAMARIS

V¡¿QUEZ

DIA DE MUERTOS 2021

DE 80 PLAYERAS IMPRESAS

PARA LAS BRIGADAS DE

REDONDO PARA PERSONAL

INDUSTRIALES, S.A.

DE C.V.

ADQUISICION DE ANGULOS, BISAGRAS,

SOLERA Y PLACA DE ACERO PARA LA

nrpnnnclótrt DE PosrEs, pUERTAS DE

MURETES, MARCOS Y CONTRAMARCOS DE

SOSA

LARA cleRArl
sAGRARTo oe r-n r-uzl

PARA LAS IMPRESORAS DE CA]AS DE LA

DIRECCION DE INGRESOS PARA CIERRE E

INICIO DE ÊIERCICIO FISCAL

SUMINISTRO E INSTALACION DE PEUCULA
POIåRIZADA EN VEHICULO DE LA

PRESIDENTA MUNICIPAL TOYOTA SIENNA
NÔ TNV 45R / N'} FCÔ 654

MARTNEZ
IGNACIO

DE 1 SELLO

CON FECHADR PARA

DE DOCUMENTOS PARA LA

DE ABASTO YDIRECCION
OSCAR MARTIN

SERRANO

IREPARACION, A]USTE Y MANTENIMIENTO

loe cnrNmeRl DE vEHrculo royorÁ
ISIENNA NO, INV. 458 / NO ECONOMICC
lns¿

DIAYA S.A. DE C.V

]ARDIN HUSQVARNA

Y AGRICOLA DE

COLIMA, SA DE CV

I

130 
LITROS DE ACEm DE 2 TIEMPOS PARA

IDESBROZADORAS Y MOTOSTERRAS DEL

IAREA 
DE PARQUES Y JARDINES

sEGURTzAP orlrz LENTES

coLrMA s.A. DE C.v. 
ITRANSPARENTES

DE SEGURIDAD

PARA EL PERSONAL DE

DIFARVET S.A.

c.v. "l2 FRASCOS DE XILAZINA PARA EL SERVICIO
EN EL CENTRO DE CONTROL CANINO

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE

POSTES, PUERTAS DE MURETES DE

rìF PFIìT<TÞôC

RECUBRIMIENTOS,

MARCOS Y COÎVTRA MARCOS

COLOR Y
S,A. DE C.V

IJE PIN IURA PARA EL

2027-Ot715

202t-o7628

2021-01681

2021-01703

2021-017tt

2021-01680

202r-0t623

202I-OI776

2021-0t707

2021-01738

202r-01640

2021-01698

2021-01688

202t-0t625

2021-01686

2021-01821

s68

567

562

572

583

578

574

592

591

590

588

399

PEND.

564

584

585

$ 8,s74.1s

$ 7,600.00

$ 7,100.00

$ 4,9s3.20

$ 1,786.40

$ 8,100.00

$ 7,264.15

$ 6,800.00

$ 3,000.00

$ 695.00

$ 4,200.00

$ 626.40

807.80$

$ 3,0e0.00

$ 8,3s2.00

$ s,800.00
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